CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ THỰC HIỆN ĐỒ ÁN TỐT NGHIỆP

	Kính gửi:
	- Hội đồng Tốt nghiệp Trường Đại học Xây dựng Miền Tây;

	- Trung tâm Đào tạo thường xuyên.

Họ tên: ………….…………………………………………..……….…….Sinh ngày: ………………………………………
Mã số SV: …………………………………………………………… Lớp: ……………………………………..……………..
Khóa: ………………………….………… Hệ đào tạo: …………………………………………..……………………………
Địa chỉ thường trú: …………………………………………………..……………………………………………………...
Số điện thoại liên hệ: ……………………………..………………… Email: ..……………………………………..…..
Hiện tôi đã hoàn thành chương trình đào tạo đạt kết quả cụ thể như sau:

- Tổng số tín chỉ đã học: ...................Tín chỉ;

- Số lượng tín chỉ đạt yêu cầu (đạt các điểm A, B, C, D): ..........................tín chỉ và không có các học phần tiên quyết để thực hiện làm đồ án tốt nghiệp bị điểm F.
- Điểm trung bình chung tích lũy: ............................;
Theo các quy định hiện hành về đào tạo theo tín chỉ, tôi đã đủ điều kiện để được đăng
ký thực hiện đồ án tốt nghiệp ngành………………………………………………………..……………………………...
Nay tôi viết đơn đề nghị được đăng ký làm đồ án tốt nghiệp.

Trân trọng cảm ơn./.

                        Vĩnh Long, ngày            tháng        năm 20

                                  Người viết đơn

                             (Ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú: Đơn đề nghị thực hiện đồ án tốt nghiệp này dành cho sinh viên hệ vừa làm vừa học.